
Evaluační workshop ČIS 

©Český Institut pro Supervizi, www.supervize.eu, tel:606 601 575 

HARMONOGRAM EVALUAČNÍHO WORKSHOPU ČIS 

V ROCE 2015  
Termíny jsou závazné.  

 

15. - 16. 5. 2015  přípravny seminář podle počtu přihlášených 

Cena:   při počtu 10 účastníků by cena byla 4 500,- 

30. 4. 2015  termín splatnosti 

  

Červenec 2015   4. měsíce před EW musí být zveřejněné požadavky  

1. 8. 2015   odevzdání písemní práce v rozsahu 4-5 stran strojopisu mailem 

administrátorovi, který ji doručí zkoušejícímu.  

Provedení úhrady 1000 Kč za posouzení práce.   

20. 8. 2015  3 měsíce před závěrečnou zkouškou kandidát odevzdává 

veškerou potřebnou dokumentaci (Přihláška) a potvrzení o 

splněných požadavcích ke zkoušce administrátorovi spolu 

s písemnou prací. 

20. 9. 2015  doručí zkoušející administrátorovi a kandidátům resumé o 

výsledcích posouzení písemných prací.  

Pokud je práce přijata k EW s výhradami, posuzovatel sdělí, 

zda a jak práci přepracovat. 

Nepřijetí písemné práce zkoušejícím znamená, že kandidát 

nemůže postoupit k ústní zkoušce.  

10. 11. 2015  zaplatí kandidáti na účet ČIS zbývající část poplatku za 

absolvování EW (účet ČIS - 176 505 475/0300).  

Cena: 6 500,- Kč (celkem 7 500,- = 1000,- za posouzení práce + 

6 500,- za závěrečný pohovor)   

20. - 21. 11. 2015 evaluační workshop  

 

Certifikace úspěšných kandidátů proběhne maximálně do 3 měsíců po EW. 

http://www.supervize.eu/

